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3aiicaH aymaHABIK MoCIMXaTHIHEIH 2022 XeUmrE 26 xerrokcanmarsl "2023-2025 xeuipapra
apHayFaH 3aiicaH aynansl CapeITepek aybUIIBIK, OKPYTiHiH OrokeTi Typamsi” No27-12
IIemIiMiHe e3repiCTep eHri3y Typalbl

[Ierreic KazakcTan 00bICH 3alicaH aynaHIbIK MOCTUXATHIHBIH 2023 KbUTFBI 8 TaMbI3Aarbl No
01-03/VIII-8-8 memrimi
3aricad aynanabelK Mociauxatel LITEITI:

1. 3aiican aynmanablKk MocauxaTbiHbIH 2022 xbpUTFbl 26 skenTokcanaarsl "2023-2025
KbUIapFa apHaiiFaH 3aiicad aygansl CapblTepek aybUIABIK OKPYTiHIH OropkeTi Typaiibl” No27
-12 memiMine MbIHAA ©3TE€PICTEP SHTI3JICIH:

1-TapMaK *xkaHa peakiusga >Ka3bUIChIH:

"1. 2023-2025 xpurmapra apHairad 3aiicaH aygadbl CapbhITepeK aybUIIBIK OKPYTiHIH
Oro/KeTi THiciHme 1, 2, 3-KochIMIajnapra colikec, COHbIH imnHAe 2023 KbUIFa MbIHaAal
KeJieMJiepie OCKITUICIH:

1)xipicTep — 61596,0 MBIH TeHre, COHBIH 1ITIH/E:

CaJIBIKTBIK TyciMJiep - 5741,0 MbIH TEHTE;

CaJIBIKTHIK emec Tycimaep — 180,0 MbIH TEeHTE;

HET13r1 KanuTalbl caTylad TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TEHTE;

TpaHchepTTepaiH TyciMaepi —55644,0 MbIH TeHTE;

2)mbIirbIHAAp — 61997,9 MBIH TEHTE;

3)raza O0roxeTTIK Kpeaurrey— 0,0 MbIH TEHI'€, COHBIH, 1IITH/IE:

oroxeTTiK Kpeauttep— 0,0 MbIH TEHTE;

OroKeTTIK KpeauTTepai etey — 0,0 MbIHTEHTE;

4)Kap Kbl aKTUBTEPIMEH KacajJaThIH onepanusiap 0okbIHIIa canbao — 0,0 MBIH TEHTE;
Kap Kbl akTUBTEPIH caThbin ainy — 0,0 MbIH TEHTe;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TEHre;
5)6r0xeT TanmbuibEbl (podunnti) — -401,9 MbIH TeHTE;

6)010/[KET TAMIIIBUTBIFBIH KAPKbUTAHABIPY (MpoduiuTTi naiiaanany) — 401,9 Me1q TeHre;
Kapbi3aap tyciMi — 0,0 MBIH TEHre;

Kapbiaapasl erey — 0,0 MbIH TEHTE;

OrOKET KapaXKaThIHBIH NakqanaHaThiH KalaeIikTapsl — 401,9 MbIH TeHre.".

KOPCETUIreH MIeNIMiHIH 1-KOChIMIIAChl OChl MIENIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC JKaHa
pelaKkusiaa Ka3blUIChIH.

2. Ocs meniM 2023 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJJaHbICKA SHT1311e11.

AyAaHIBIK MOCIHXAT TOPaFrachl E. 3arumapos

3aiican ayaaHIbIK MOCIUXATHIHBIH



2023 KbUIFBI 8 TaMBI3JAFbI
Ne01-03/VIII-8-8 mremiMine KOCHIMIIIA

3aiican aydaHIbIK MOCJINXAaTbIHbIH

2022 KBUIFBI 26 )KEATOKCAHIAFbI
Ne27-12 memrimige 1- KocbIMIIIa

2023 xwurra apHaFal CaphITepek ayBLIIBIK, OKpYTiHiH 6r0/pKeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
Kimri ceIHBIOB!
1
01
2
04
1
3
4
05
3
2
01
5
3

ATaysl

I. KIPICTEP
CaJIBIKTBIK TYCIMICP
TaObIc cambIFsl
Kexe TabBIC CaBIFBI

Menmikke
CalIBIHATBIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CabIHAThIH
caJbIKTap

Kep canbirsl

Kemnik kypanamapbiHa
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa IKOHE
KOpPCEeTIIreH
KbI3METTEpTE
calbIlHATBIH  1MIKI
CaITBIKTAP

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTapibl
naijananranel YIIiH
TYCETIH TyciMaep

CanBIKTBIK  €MEC
Tycimaep

MemiekeTTik
MEHIIIIKTEH TYCETiH
KipicTep
Memneker
MeHIIIringeri
MYJIKTI
OepylneH TycCeTiH
KipicTep

XKalira

Heri3ri xanuraagbl
caTyJaH TYCeTiH
TyciMaep

Coma (MBIH TEHI€)

61596,0
5741,0
905,0
905,0

44670

297,0
90,0

4080,0

369,0

369,0

180,0

180,0

180,0

31,0



03 Kepni  xoHe 31,0
MaTepPHAIIbIK eMeC
AKTHBTEP/Ii cary

1 Kepai caty 31,0
4 Tpancheprrepain 5504,
Tycimaepi
MemnekeTTik

OacKapybIH KOFaphl
TYypfraH
oprangapbslHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

02 55644,0

AynaHaapIibiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

3 0ap KalaHBIH) 55644,0
OIOIKETIHEH
TpaHcepTTep

OYHKINOHAIIBIK TOTI

Kimni GpyHKIIMOHAIIBIK TOIT
Coma (MbIH TeHTre

)

BromxetTik OarmapmamManap e oKIMIITICi
Barnapnama
Artaysl
[L.IOBIFBIHAAP 61997,9

Kannou
CUIIAaTTaFkl
1 MEMIIEKETTIK 322490
KOpCEeTiNeTiH
KBI3METTEP

MeMITeKeTTiK
OackapyablH

K @ JI T1 bl
(hyHKUIUSTIAPEIH
OpBIHAANTHIH
OKinai,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHgap

322490

AynaHABIK

MaHBI3bI 0ap Kana

124 , ayblI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaTsl

32249,0

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, ayblI, KEHT,
AYBUIIBIK OKPYT

001 SRIMIHIH 31849 .0
KBI3METIH



124

124

124

022

003

014

008

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIEr]
KbI3METTEP

MemiteKeTTik
OpraHHBIH
Kypaeui
IIBIFBICTAPEI

400,0

OJICYMETTIK
KOMEK IJKOHE
QNIEyMETTIiK
KaMCBI3IaHABIPY

11 843,0

OJICyMETTIK
KOMEK

11 843,0

AynaHabiK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

11 843,0

MyKkTax
azamarTapra yuae
QJIEyMETTIiK
KOMEK KOpCETY

11 843,0

TypfblH
yii-koMMyHanasIK, 134422
MIapyalIbUIBIK

KommyHanasik
IapyaribLIbIK

300,0

AynaHaBIK
MaHbBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

300,0

Enni mexenaepni
CyMecH
KaOIBIKTAY IBI
YHBIMIACTBIPY

300,0

Enni-mexenaepni

. 13142,2
KOpPKEHTY

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

13142,2

Enngi
MEKeHJepaeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

2 596,2



8
1
124
2
124
12
1
124

009

011

006

028

Enni

MEKCHIIEePIiH 900,0
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 eTy

Enni mexennepmi
abaTTaHABIPY
M e H

9646,0

KeTaJIaHABIPY

Monenuer, ciopT
, TYpU3M JKOHE
aKMapaTThIK
KEHICTIK

550,0

MoneHuer
cajlachbIHIarbl 450,0
KBI3MET

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

450,0

XKeprimikri

neHrenme
MoacHu-neMansic 450,0
K YMBICBIH

KOJIAay

Crnopr 100,0

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

100,0

Keprimikri

JEeHrene IeHe
HIBIHBIKTBIPY-cay
BIKTBIpY koHe 100,0
CIIOPTTHIK
ic-mmapaiapasl

OTKIi3y

Koenix xoHe
KOMMYHUKAITHS

2708,0

AB]?O.MO6I/IJIB 2708.0
KOJIIri

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

2708,0



15

013

124

044

048

051

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kalanapnaa,
ayslnaapaa,
KeHTTepae,
ayBlIIBIK
OKpyrTepae
aBTOMOOMIIb
JKOJTAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty

Tpancdeprrep
Tpaucdeptrep

AynaHabIK

MaHBI3BI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl
Kazakcran
PecnyOnukacein
BIH YIITTBIK
Kopeinan
OGepimeTiyg
HBICAHAJIBI
TpaHchepT
eceOiHeH
PeCIyOINKAITBIK
OIOKETTEH
OeniHreH
naijajaHbUIMaFa
H (Tyren
naiiiajaHpUIMara
H)HBICAHAJIBI
TparchepTTepIiH

COMAachIH KaluTapy

IMainanansuiMara

H (TONBIK
MaijagaHeUIMara
H)HBICAHAJIBI
TparchepTTepai
Kaiitapy
3aHHaMaHBI
e3repryre
0alIaHBICTHI
XKOFapel TYpFaH
OIOIKETTIH
IIBIFBIHIAPBIH
oTeyre TOMEHTI
TYpFaH
OIOKETTEH
arbIMIaF bl

2708,0

1205,7
1205,7

1205,7

0,7

5,0

1200,0



01

HBICaHaJBI
TpaHchepTTep
III.TA3A

BIOJDKETTIK 0,0
KPEJUTTEY

BromxerTik
KpEeIUTTEP

0,0

BromkeTTik
KpeIUTTEp/i oTey

IV. KAPXBbI
AKTUBTEPIME

H

JKACAJIATBIH 0,0
OIIEPALIMSIIIA

P BOMBIHIIA
CAJIBJIO

Kapxsl
aKTHUBTEpiH 0,0
CcaThII Ay

MeMeKeTTIH

K ap XK bl

aKTHBTEpiH 0,0
caTy/aH TYCETiH
TyciMaep

V.BIOJIKET
TATIIBUIBIFBL -401,9
(ITPODULINT)

VIL.BIOJUKET
TAIILLBUIBIFbI

H

KAPXBUIAHJ 401,9
BIPV (
[IPO®ULIATTI
[TAHJATIAHY)

Kapsizgapt ycimi 0,0

Kapsiznapast
eTey

0,0

brogxer
KapaKaTTapbIHBIH
Mai1aJaHbUIaThIH
KaJIIBIKTapHI

401,9

broaxer
KapaXaTsl 401,9
KaJBIKTaPhI

brogxer
KapaKaTbIHBIH 401,9
00C KaJlIbIKTaphl



© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakcran PecriyOnukachiHbH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty IIDKK PMK



